
Stand: 23.03.2018
Baruther SV 90 MSV Bautzen 04 SV Medizin Bautzen

Friedemar_sauer@web.de rupprecht@msvbautzen04.de Matthias_howe@t-online.de

Friedemar Sauer René Rupprecht Matthias Howe
Am Berg 7 Taschenberg 4 Paul-Neck-Strasse 89

02694 Malschwitz 02625 Bautzen 02625 Bautzen
Tel.: 035876/42822 Tel.: 03591/210168 Tel.: 03591/603979

Mobil: 0171 247 5397 Mobil: 0160 406 7165 Mobil: 
SV Post Germania Bautzen TTV 90 Bischofswerda TV „Grün-Weiß“ Bühlau

geipel.bz@t-online.de wobst-michael@t-online.de ruscherd@online.de

Hans-Jürgen Geipel Michael Wobst Dieter Ruscher
Paulistrasse 42 Am Niederteich 11 B Bergstr. 13
02625 Bautzen 01877 Rammenau 01909 Bühlau

Tel.: 03591/530032 Tel.: 03594/715132 Tel.: 035954/50238
Mobil: Mobil: 0170 235 3937 Mobil: 

SV Burkau SG Motor Cunewalde DJK TTV Cunnewitz
roman1986@web.de GuenterHWeickert@gmx.de cgruhn@web.de

st-gnauck@t-online.de
Roman Sauer Günter Weickert Christian Gruhn
Hauptstr. 22b Schönberger Strasse 6 Dorfstrasse 7
01906 Burkau 02733 Cunewalde 01920 Ralbitz-Rosenthal

Tel.: 035953/293902 Tel.: 035877/27422 Tel.: 035792/50984 (p)
Mobil: 0151 5942 6406 Mobil: 0162 661 6270 Tel.: 03571/410020 (d)
SV Grün-Weiß Elstra SV Gaußig TuS 1890 Gersdorf-Möhrsdorf
wagner@sport-elstra.de Schreiber91@freenet.de info@tischtennis-gersdorf.de

b_wally@web.de
Enrico Wagner Werner Schmutzler Gerald Gersdorf
Weiße Mauer 1a Fortschrittsiedlung 39 Siedlung 49

01920 Elstra 02692 Obergurig 01920 Haselbachtal OT Gersdorf
Tel.: 035938/50983 Tel.: 03578/306955

Mobil: 0162 333 7534 Mobil: Mobil: 0174 611 9749
SV 1896 Großdubrau SG Großnaundorf SG Großröhrsdorf

andreas.hilbert@online.de rvm.ricowolf@grossnaundorf.de srjunior@aol.com
heller.maik@t-online.de

Andreas Hilbert Maik Heller Sven Rönisch
Waldstraße 1 Niederer Mühlgraben 3 Melanchthonstraße 31

02694 Großdubrau 01936 Großnaundorf 01900 Großröhrsdorf
Tel.: 035934/4229 Tel.: 035955/43469 Tel.: 035952/43022

Mobil: Mobil: Mobil: 0176 9638 7428
SV Grün-Weiß Hochkirch TTV Hoske/Wittichenau SportClub Hoyerswerda

Peter.Biber@gmx.de Meschi-pit@gmx.de d.melcher.hoy@t-online.de
Matze-Barth@web.de

Peter Biber Peter Meschgank Dieter Melcher
Friedrichstr. 12 Kolpingplatz 11 Erich-Weinert-Strasse 34

02627 Hochkirch 02997 Wittichenau 02977 Hoyerswerda
Tel.: 03571/972235

Mobil: 0160 9082 2578 Mobil: 0172 6422 113 Mobil: 
TTC Hoyerswerda TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda SV Lok Kamenz

sportwart@ttc-hoyerswerda.de Stephan@Tzeuschner.de sv.lok.kamenz@gmx.de

Mirko Wabnitz Stephan Tzeuschner Maik Müller
Scadower Str. 32 Friedrichsstrasse 37 Nordstraße 80

02977 Hoyerswerda 02977 Hoyerswerda 02994 Bernsdorf
Tel.: 03571/401295 (Brauer) Tel.: 03571/408450 Tel.: 035723/92921

Mobil: 0176 4900 9340 Mobil: 0152 527 983 19 Mobil: 0171 278 3334
TTV 97 Kamenz TTSV Kirschau/Sohland Königswarthaer SV

info@ttv97-kamenz.de markusharig@t-online.de jswinkler@arcor.de

Felix Schreiber Markus Harig Silvio Winkler
Forststraße 1c Förstereistraße 7a Forellenweg 7
01917 Kamenz 02689 Sohland a.d. Spree 02699 Königswartha

Tel.: 03578/358892 Tel.: 035936/31197 Tel.: 035934/67323
Mobil: 0162 419 1503 Mobil: 0177 310 0774 Mobil: 0160 533 8258

Vereine des Kreisfachverband Bautzen Tischtennis e. V.



MSV Blau-Weiß Kreckwitz SV Kubschütz SV Laußnitz
brachvogel32@arcor.de heiko.zaehr@t-online.de al-tt-laussnitz@gmx.de

Heiko Zähr
Heiko Brachvogel Siedlungsweg 12 Andreas Möhn

Kreckwitz Nr. 32 02627 Kubschütz Am Walberberg 20
02627 Kubschütz Tel.: 03591/210883 (Eltern) 01936 Laußnitz

Tel.: 03591/603541 Mobil: 0172 587 0551 (p) Tel.: 035795/31011
Mobil: 0152 2987 5887 Mobil: 0160 882 8526 (d) Mobil: 0152 0772 0015

SG Turbine Lauta SV Lohsa SG Lückersdorf-Gelenau
rohatsch@freenet.de detlefkinne@web.de PatrickWendt@tt-gelenau.de

Andreas Rohatsch Detlef Kinne Patrick Wendt
Karl-Liebknecht-Str. 6 Grüner Weg 7 Bischheimer Weg 6

02991 Lauta 02977 Hoyerswerda 01920 Haselbachtal OT Häslich
Tel.: 035722/93644 Tel.: 035724/50223 (p) Tel.: 03578/7869728

Mobil: 0175 163 0377 Tel.: 0172 3746 550 (d) Mobil: 0172 878 1220
SV Blau-Weiß Neschwitz TTC Neukirch SV Obergurig

schillingkr@aol.com ttcneukirch@gmx.de dicki@svvaltenberg.de

Eberhard Samuel Gabriela Radau Thomas Bartusch
Privatweg 5 Schenkenweg 15 Irgersdorf 1 a

02699 Neschwitz OT Saritsch 01904 Neukirch 02681 Wilthen
Tel.: 035933/30512 Tel.: 035951/50640 Tel.: 03592/542594

Mobil: Mobil: 
SG Oberlichtenau TTC Pulsnitz 69 SV Victoria Räckelwitz
bguhr@freenet.de Steffen.Thomas@ttc-pulsnitz.de A.Mikwauschk@online.de

kaitischler@gmx.de
Bernd Guhr Steffen Thomas Aloysius Mikwauschk

Ohorner Str. 6 Polzenberg 13 Hauptstrasse 37
01896 Pulsnitz 01896 Pulsnitz 01920 Räckelwitz

Tel.: 035955/44870 Tel.: 035955/44715 (p), 74635 (d) Tel.: 03578/305083
Mobil: Mobil: 0152 0265 0245 Mobil: 0173 370 9333

SV 1922 Radibor SG 1953 Rothnaußlitz SV Weiß-Rot Schirgiswalde
gerd.kretschmer@t-online.de grittkrause@web.de steffentammer@gmx.de

Gerd Kretschmer Rainer Fröde Steffen Tammer
Siedlungsstr. 11 Alter Dorfplatz 1 Rathausstr. 14

02627 Radibor / Luttowitz 02692 Doberschau 02681 Schirgiswalde
Tel.: 035934/67424 Tel.: 03591/395289

Mobil: 0162 272 1751 (Pätzold) Mobil: 0172 100 4618 Mobil: 0173 8873 698
SV Seeligstadt SG Steinigtwolmsdorf SG Ullersdorf

steglich.michael@t-online.de GT63-TT@web.de sg@ullersdorf.de

Michael Steglich Gerd Thomas Jürgen Kühnel
Hauptstrasse 79 Neue Strasse 1c Prießnitzblick 11

01909 Großharthau-Seeligstadt 01904 Steinigtwolmsdorf 01454 Ullersdorf
Tel.: 035200/23083 (p) Tel.: 035951/35715 Tel.: 03528/411135

Tel.: 0351/40786507 (d) Mobil: 0175 5263 842 Mobil: 0171 152 7284
SG Wallroda TSV 1859 Wehrsdorf TSV Weißenberg/Gröditz

karlheinz@gruve-online.de ttf-tempel@t-online.de wolfsalex@gmx.de

Thomas Endtmann Falk Tempel Alexander Wolf
Großröhrsdorfer Straße 13 Am Anbau 11 Marktgasse 8

01477 Wallroda 02689 Wehrsdorf 02627 Weißenberg
Tel.: 035200/20965 Tel.: 035936/30418 Tel.: 035876/804760

Mobil: 0162 177 3369 Mobil: Mobil: 0151 1824 1025
SG Wiednitz-Heide SG Wiesa Sportverein Wilthen

TT_SG_Wiednitz@gmx-topmail.de tt-wiesa@gmx.de tschechische.schnitzel@gmx.de
fam_ronge@gmx.de

Carmen Ronge Torsten Seifert Paul Thonig
Ahornweg 26 Am Bahnhof 4 Mittelstrasse 80

02994 Bernsdorf 01917 Kamenz-Wiesa 02681 Wilthen
Tel.: 035723/490015 (p) Tel.: 03578/305907 Mobil: 0152 0405 2950
Tel.: 03578/333120 (d) Mobil: 0162 274 3427 Mobil: 0162 274 3427


